

# **RUNTALES ApS**

Kompagnistræde 16, 3,

1208 København K

CVR-nr. 36553944

## **Årsrapport for 2021**

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-08-2022

---

Aksel Køie  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**RUNTALES ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RUNTALES ApS Kompagnistræde 16, 3, 1208 København K
Telefon	27293150
E-mail	aksel@runtales.com
Hjemmeside	runtales.com
CVR-nr.	36553944
Stiftelsesdato	23-02-2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Aksel Køie, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle apps og spil til smartphones og tablets.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -19.404, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 216.689, og en egenkapital på kr. 141.614.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses som tilfredsstillende, og ledelsen har positive forventninger til de kommende år.

<b>Bruttotab</b>		<b>-5.674</b>	<b>-6.350</b>
Personaleomkostninger	1	-18.403	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24.077</b>	<b>-6.350</b>
Finansielle omkostninger		-800	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>-24.877</b>	<b>-6.353</b>
Skat af årets resultat		5.473	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.404</b>	<b>-6.353</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.404	-6.353
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-19.404</b>	<b>-6.353</b>



RUNTALES ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	211.216	186.716
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		5.473	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>216.689</b>	<b>186.716</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>14.120</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>216.689</b>	<b>200.836</b>
<b>Aktiver</b>		<b>216.689</b>	<b>200.836</b>

RUNTALES ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		91.614	111.018
<b>Egenkapital</b>	3	<b>141.614</b>	<b>161.018</b>
Gæld til banker		257	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	64.818	34.818
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>75.075</b>	<b>39.818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>75.075</b>	<b>39.818</b>
<b>Passiver</b>		<b>216.689</b>	<b>200.836</b>
Eventualforpligtelser	5		

**Noter**

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	17.786	0
Andre omkostninger til social sikring	617	0
	<u>18.403</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Step in Books ApS	146.033	146.033
Lucus ApS	38.683	38.683
Piboco ApS	26.500	2.000
	<u>211.216</u>	<u>186.716</u>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	111.018	161.018
Forslag til årets resultatdisponering		-19.404	-19.404
	<u>50.000</u>	<u>91.614</u>	<u>141.614</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Gæld til tilknyttede virksomheder**

Køie Production	-64.818	-34.818
	<u>-64.818</u>	<u>-34.818</u>
	<u>-64.818</u>	<u>-34.818</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.